



Jess Sørensen Holding ApS

Fagerdalen 24
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28887310

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.09.2022

Jess Kofoed Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS

Fagerdalen 24

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28887310

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jess Kofoed Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et underskud på 3.987 t.kr. mod et overskud på 5.917 t.kr. i 2020/21. Udviklingen i resultatet kan henføres til den generelle udvikling på de finansielle markedert. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.119)	(45.622)
Andre finansielle indtægter	1	1.779.177	7.340.569
Andre finansielle omkostninger	2	(5.727.815)	(12.641)
Resultat før skat		(3.986.757)	7.282.306
Skat af årets resultat	3	0	(1.365.396)
Andre skatter		(724)	0
Årets resultat		(3.987.481)	5.916.910
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(8.987.481)	3.916.910
Resultatdisponering		(3.987.481)	5.916.910

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender	14.219	14.219
Tilgodehavende skat	316.414	236.082
Tilgodehavender	330.633	250.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.045.005	53.302.978
Værdipapirer og kapitalandele	45.045.005	53.302.978
Likvide beholdninger	548.879	1.813.287
Omsætningsaktiver	45.924.517	55.366.566
Aktiver	45.924.517	55.366.566

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	42.792.017	51.779.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital	45.917.017	53.904.497
Skyldig skat	0	1.454.569
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.454.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	7.500
Gældsforpligtelser	7.500	1.462.069
Passiver	45.924.517	55.366.566

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.779.497	0	2.000.000	53.904.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(8.987.480)	2.000.000	3.000.000	(3.987.480)
Egenkapital ultimo	125.000	42.792.017	0	3.000.000	45.917.017

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.779.177	1.066.908
Dagsværdireguleringer	0	6.273.661
	1.779.177	7.340.569

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.621	12.641
Dagsværdireguleringer	5.723.194	0
	5.727.815	12.641

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.576.597
Regulering vedrørende tidligere år	0	326
Refusion i sambeskatning	0	(211.527)
	0	1.365.396
